
  

Zarządzenie Nr 7/2015 

Prezydenta Miasta Konina 

z  dnia 7 maja 2015 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/2014 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 6 marca 2014 roku w sprawie zarządzania ryzykiem  

w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ) oraz  art. 53 w związku z  art. 69 ust. 1 pkt  2 i ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany § 2 zarządzenia Nr 7/2014, który otrzymuje brzmienie: 

1. Powołuję zespół ds. zarządzania ryzkiem, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1) Marek Zawidzki – Sekretarz Miasta Konina - Przewodniczący Zespołu, 

2) Kazimierz Lebioda – Zastępca Skarbnika Miasta Konina - Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu, 

3) Magdalena Kuznowicz-Górniak – Kierownik Wydziału  Kontroli – Sekretarz 

Zespołu, 

4) Joanna Torchała – Kierownik Wydziału Prawnego i Zamówień Publicznych, 

5) Joanna Hernes - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Kadr, 

6) Joanna Szydłowska – Kierownik Biura Prezydenta Miasta, 

7) Roman Jankowski – Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej i Rozwoju, 

8) Andrzej Andrzejewski - Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i 

Ochrony Ludności, 

9) Dariusz Ryś - Kierownik Wydziału Informatyki, 

10) Danuta Górska - Audytor Wewnętrzny- Kierownik Biura Audytu Wewnętrznego. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

 



  

§  3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Prezydenta Miasta Konina 

 

          Józef Nowicki



  

 


